אשר על כן, אלה העונשים שאני משית על הנאשם:

5 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים מהיום לא יעבור עבירה בה הורשע.
500 ש''ח קנס או חודש מאסר תמורתו הקנס ישולם עד ליום 2/11/2014.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.
זכות ערעור תוך 45 ימים.

המוצג יושמד.

ניתנה והודעה היום י"ג אלול תשע"ד,
08/09/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה